

PERFECTA MAMA Wielofunkcyjny balsam do ciała 4 w 1 400 ml



Cena: 29,95 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania PERFECTA MAMA Wielofunkcyjny balsam do ciała 4 w 1 400 ml Bezpieczny dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Wielofunkcyjny balsam do ciała 4w1 dla kobiet w ciąży i po porodzie o delikatnej kremowej konsystencji. Formuła stworzona specjalnie do pielęgnacji wymagającej skóry brzucha, ud, pośladków i biustu. Znacząco poprawia wygląd i kondycję skóry oraz zmniejsza ryzyko powstawania rozstępów. Stworzony w oparciu o unikalną formułę MICROBIOME CARE, która ma za zadanie utrzymać prawidłową równowagę mikroflory skóry i przygotowuje ją na pierwszy kontakt ze skórą dziecka. Głęboko nawilża oraz redukuje uczucie ściągnięcia i suchość skóry. **Działanie** COCOA TRIOIL – wyjątkowy kompleks łączący masło kakaowe z trzema olejami: z kamelii, pistacji i oliwki. Doskonale natłuszcza, zmiękcza i regeneruje. Zwiększa elastyczność skóry, przez co minimalizuje ryzyko powstawania rozstępów. MICROBIOME COMPLEX – połączenie probiotyków i prebiotyków. Pomaga utrzymać prawidłową równowagę mikroflory skóry, dzięki czemu poprawia jej funkcje ochronne. Odżywia, niweluje suchość i ściągnięcie skóry. FIRMING COMPLEX – kompleks dwóch składników aktywnych: wyciągu z Centella asiatica i darutozydu – cząsteczki otrzymywanej z "boskiej trawy", zapobiega powstawaniu rozstępów oraz zmniejsza je. Silnie regeneruje skórę. **Sposób użycia** Delikatnie wmasować balsam w skórę ciała. Stosować 1-2 razy dziennie, na: brzuch, uda, pośladki i biust. Bezpośrednio przed karmieniem umyć piersi. **Skład** Aqua, Isopropyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Cetearyl Ethylhexanoate, Cetearyl Alcohol, Triolein, Glyceryl Dioleate, Pistacia Vera Seed Oil, Camellia Japonica Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Butylene Glycol, Centella Asiatica Extract, Darutoside, Alpha Glucan-Oligosaccharide, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Maltodextrin, Lactobacillus, Cetearyl Glucoside, Sodium Polyacrylate, Disodium EDTA, Octadecyl Di-T-Butyl-4-Hydroxyhydrocinnamate, Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol, Parfum. Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na produkcie